[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 05. 2022 г.

    пгт. Курагино

   № 105 -П

«О внесении изменений в постановления администрации п. Курагино от 19.03.2018г. № 107-П «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования поселок Курагино в мирное и военное время»
      В соответствии со ст. 14.  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации п. Курагино от 19.03.2018г. № 107-П «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования поселок Курагино в мирное и военное время » изложив в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить  на  заместителя Главы поселка по вопросам обеспечения жизнедеятельности поселка.
3. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах (МБУК «ДК ст. Курагино», ТЗК «Новый», МАУ «Центр физической культуры, спорта и здорового образа жизни», КГБУ «Центр занятости населения», Курагинский поселковый Совет ветеранов).

Глава поселка Курагино

                  С.А. Кнауб
Приложение
к постановлению администрации

поселка № 105-п от 11 .05.2022
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования

организаций в муниципальном образовании поселок Курагино

в мирное и военное время.

	№ п/п
	Должность в комиссии
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Председатель комиссии
	Заместитель главы п. Курагино
	Визова Татьяна Ивановна

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы  п. Курагино
	Виль Андрей Андреевич

	3
	Секретарь комиссии
	Специалист администрации  п.Курагино
	Масягина Надежда Иннокентьевна

	Группа по устойчивости управления

	1
	Начальник группы
	Главный специалист – юрист администрации п. Курагино
	Довгаль Марина Владиславовна

	2
	Член группы
	Депутат поселкового совета
	Черненко Сергей Петрович (по согласованию)

	Группа по устойчивости ТЭК, транспортной системы, жизнеобеспечения поселка

	1
	Начальник группы
	Начальника ОУУП и ПНД МО МВД «Курагинский»
	Таран Дмитрий Владимирович (по согласованию)

	2
	Член группы
	Главный инженер ООО «Курагинский ТеплоВодоканал»
	Кудрявых Андрей Викторович (по согласованию)

	3
	Член группы
	Индивидуальный предприниматель
	Шапкин Александр Иванович (по согласованию)

	Группа по устойчивости функционирования объектов социальной сферы и услуг населения

	1
	Начальник группы
	Директор ТЗК « Новый»
	Беккер Александр Николаевич

	12
	Начальник группы
	Директор КГБУСО «Центр семьи «Курагинский»
	Суржакова Любовь Павловна (по согласованию)

	13
	Член группы
	Директор МБУК «Д\К ст. Курагино»
	Чудных Юрий Михайлович